



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GBN HOLDING, VIBORG APS**

**SCT. MATHIAS GADE 5, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. november 2019

---

**Gerner Bach Nielsen**

**CVR-NR. 30 73 76 95**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	GBN Holding, Viborg ApS Sct. Mathias Gade 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 73 76 95 Stiftet: 8. august 2007 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Gerner Bach Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 4.142 tkr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b> .....		<b>4.544.253</b>	<b>-687.889</b>
Eksterne omkostninger.....		-20.206	-17.875
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>4.524.047</b>	<b>-705.764</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	216.255	120.891
Andre finansielle omkostninger.....	2	-709.402	-735.099
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.030.900</b>	<b>-1.319.972</b>
Skat af årets resultat.....	3	112.127	148.080
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.143.027</b>	<b>-1.171.892</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		4.143.027	-1.171.892
<b>I ALT</b> .....		<b>4.143.027</b>	<b>-1.171.892</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		27.088.968	25.169.820
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>27.088.968</b>	<b>25.169.820</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>27.088.968</b>	<b>25.169.820</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.911.047	2.293.063
Udskudte skatteaktiver.....		1.583.000	1.671.000
Andre tilgodehavender.....		16	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		412.218	552.332
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.906.281</b>	<b>4.516.395</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>27.272</b>	<b>796.318</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.933.553</b>	<b>5.312.713</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>32.022.521</b>	<b>30.482.533</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		625.000	625.000
Overført overskud.....		13.303.430	9.160.403
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>13.928.430</b>	<b>9.785.403</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.....		2.505.744	2.430.850
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.505.744</b>	<b>2.430.850</b>
Banklån.....		6.555.283	6.330.781
Konvertible gældsbreve.....		500.000	2.800.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>7.055.283</b>	<b>9.130.781</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	17.500
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		8.515.564	9.117.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.533.064</b>	<b>9.135.499</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>15.588.347</b>	<b>18.266.280</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>32.022.521</b>	<b>30.482.533</b>
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	216.255	120.891	
	<b>216.255</b>	<b>120.891</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	483.503	517.153	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	225.899	217.946	
	<b>709.402</b>	<b>735.099</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-200.138	-212.080	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	11	0	
Regulering af udskudt skat.....	88.000	64.000	
	<b>-112.127</b>	<b>-148.080</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2018.....	72.017.000	7.739.413	
Tilgang.....	1.725.000	0	
Afgang.....	0	-7.739.413	
<b>Kostpris 30. juni 2019.....</b>	<b>73.742.000</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger 1. juli 2018.....	-46.847.180	-7.739.413	
Udloddet resultat.....	-2.425.000	0	
Årets opskrivninger.....	2.619.148	0	
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver.....	0	7.739.413	
<b>Opskrivninger 30. juni 2019.....</b>	<b>-46.653.032</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....</b>	<b>27.088.968</b>	<b>0</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Palads Hotel A/S, Viborg.....	14.394.861	1.022.291	100 %
Sparregade 7 ApS, Viborg.....	333.482	76.541	100 %
Sparregade 9 ApS, Viborg.....	403.223	112.636	100 %
Dumpen 17 ApS, Viborg.....	-2.505.753	-74.903	100 %
Dumpen 21 m.fl. ApS, Viborg.....	3.695.792	332.032	100 %
Sct. Mathias Gade 5 Holding ApS, Viborg.....	6.124.595	325.598	74 %
Sct. Mathias Gade 20-26 ApS, Viborg.....	3.133.825	608.670	100 %
Sct. Mathias Gade 28 ApS, Viborg.....	594.668	225.118	100 %

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
			Selskabs-	Overført		
			kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....			625.000	9.160.403	9.785.403	
Forslag til resultatdisponering.....				4.143.027	4.143.027	
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>			<b>625.000</b>	<b>13.303.430</b>	<b>13.928.430</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	30/6 2019	Afdrag	Restgæld	30/6 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Banklån.....	6.555.283	0	0	6.330.781	0	
Konvertible gældsbreve.....	500.000	0	500.000	2.800.000	0	
	<b>7.055.283</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>	<b>9.130.781</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.						
 <b>Medarbejderforhold</b>						<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:						
1 (2017/18: 1)						
